
UCHWAŁA NR XXXV/276/10 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 25 MARCA 2010 ROKU 

 

W SPRAWIE:  FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2011 ROK. 

 

 

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
1
) oraz art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 

r. o funduszu sołeckim (Dz.U. Nr 52 poz. 420
2
) 

 

             RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1 

 

Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w budżecie gminy na 2011 rok.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec Kujawski. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

----------------------- 
1  Zmiana: Dz.U.02.23.220, Dz.U.02.62.558, Dz.U.02.113.984, Dz.U.02.214.1806, Dz.U.03.80.717, 
Dz.U.03.162.1568, Dz.U.02.153.1271, Dz.U.04.102.1055, Dz.U.04.116.1203, Dz.U.02.214.1806, 

Dz.U.05.172.1441,   Dz.U.06.17.128,   Dz.U.05.175.1457,   Dz.U.06.181.1337,   Dz.U.07.48.327, Dz.U.07.138.974,   

Dz.U.07.173.1218,    Dz.U.08.180.1111,    Dz.U.08.223.1458,    Dz.U.09.52.420;    Dz.U.09.157.1241,  

Dz.U.10.28.142,     Dz.U.10.28.146; 

2          Zmiana:      Dz.U.09.157.1241.  

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 DO UCHWAŁY NR XXXV/276/10 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM  

Z DNIA 25 MARCA 2010 ROKU 

 

W SPRAWIE:   FUNDUSZU SOŁECKIEGO  NA 2011 ROK. 

 

 

 

                   Dokonana analiza wysokości funduszu sołeckiego dla 3-ch sołectw oraz wielkości 

kwoty zwrotu, która w naszym przypadku wyniesie jedynie 10 % poniesionych wydatków tj. ok. 

4.300 zł nie zachęca do wyodrębnienia w budżecie gminy środków na ten fundusz. 

                   Zdecydowanie korzystniejsze dla sołectw będzie prowadzenie gospodarki finansowej 

w oparciu o zasady wynikające ze statutu gminy, gdyż stwarza ono możliwości otrzymania 

większych środków na finansowanie swoich potrzeb bez konieczności stosowania 

skomplikowanych procedur wynikających z ustawy o Funduszu Sołeckim. 

                    Biorąc powyższe pod uwagę wyodrębnienie w budżecie gminy na 2011 rok środków 

na Fundusz Sołecki jest niezasadne. 

 


